
Zlín S00JP017P9TH

statutární město Zlín
náměstí Míai 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180210057

ze dne: 27.01.2021

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zelené

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

S00JP017P9TH

Dodavatel;

Ing. Jiří Batůšek

Kudlovice 356

68703 Babice u Uherského Hradiště

IČO: 67555403

■H'

1. Předmět plnění ^

Objednáváme u Vás:

objednání a pořízení rostlinného materiálu dle seznamu zadaného objednatelem, který je nedílnou
součástí položkového rozpočtu. Rostlinný materiál bude objednán u kvalifikované zahradnické firmy,
Dále objednáváme dopěstování pořízeného rostlinného materiálu (jednoleté, v menší míře víceleté
rostliny) ve vlastním zázemí dodavatele, v prostorách skleníku. Rostliny budou dopěstovány s péčí
řádného hospodáře a s přihlédnutím k odborně zaužívaným a klimaticky i technologicky vhodným
postupům. Rostliny budou odebrány objednatelem u dodavatele nejpozději do 20. 5. 2020.

Dodavatel se zavazuje dopěstovat rostliny za použití profesionálních hnojiv a substrátů. Materiál bude
přichystán ve výsadby schopném a zdravém stavu v kontejnerech o velikosti minimálně K9.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 90 005,90 (8 15% DPH)
(Cena bez DPH 78 266,00)

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad po protokolárním předání a převzetí veškerého
dopěstovaného materiálu objednatelem. Předávací protokol připraví objednatel.

V případě, že materiál nebude připraven ve výsadby vhodném stavu, objednatel si vyhrazuje právo na
odstoupení od objednávky a to bez nároku zhotovitele na úhradu jíž provedených prací a nesprávně
dodaného materiálu. V případě, že materiál nebude připraven ani v nejzazším smluveném termínu (24.
5. 2021, se dodavatel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu v částce 1000 Kč za každý den
prodlení odebrání rostlinného materiálu.

3. Termín plnění

24. 05. 2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dní.

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 DIC CZ00283924

S00JP017P9TH



5. Přílohy

1) Cenová nabídka formou rozpočtové tabulky

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znání pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodlené, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení. Qedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

2000 Sb., o obcích

Rada města Zlína



DODAVATEL:

OBJEDNÁVKA NA LETNICKOVE ZÁHONY 2021

TRVALKY BATUSKOVI

Kudlovice 327

687 03 Babice

e-mail: trvalkv(5)trvalkv,cz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NÁZEV ROSTLINY
KÓD

ROSTLINY
POČET KS

VELIKOST

KVĚTINÁČE

CENA ZA 1 KS

(KČ)

CENA ZA VŠECHNY KUSY

(KČ)

Begonia x semperflorens Super Olympia'Rose' F1 407580 576 KIO

Canna indica Cannova 'Yellow' F1 414540 286 kl2

Cataranthus roseus Cora 'Cl. Red' F1 415630 356 klO

Cataranthus roseus Cora XDR 'Polka Doť F1 415624 356 klO

Coleus X blume! 'Wizard Scarlet' 418340 156 k9

Cosmos bipinnatus 'Xanthos' 419190 140 klO

Delphinium X cultorum Jupiter 'Blue ' FI 431000 76 kl2

Gaura lindheimeri Gambit 'Rose Bicolor' 444132 227 kl2

Ipomea batatas Papas 'Light Green' 451515 236 kil

Ipomea batatas Papas 'Purple Heart' 451525 116 kil

Osteospermum ecklonts Erato Compact Blue' 458695 180 kil

Pennisetum setaceum 'Rubrum' - 80 kl2

Petunia x atkinsiana Surfinia 'Blue' 464105 70 kil

Petunia x atkinsiana Surfinia 'Sky Blue' 464175 70 kil

Petunia x atkinsiana Surfinia 'Snow' 464180 50 kil

Petunia x atkinsiana Surfinia 'Hot Pink' 464145 85 kil

Petunia x atkinsiana Chameletunia 'Cinnamon' 464641 55 kil

Rudbeckia hirta 'Toto Gold' 474800 222 klO

Salvia farinacea 'Evolution Violet' 475400 178 klO

Salvia X superba 'April Night' 476040 120 kl2

Tagetes x patula TEXANA 'Bee' 479550 240 k9

Tagetes x patula TEXANA 'Yellow' 479590 535 k9

LETNIČKY

4410

TRVLAKY

78266,00 Cena bez DPH

1173,99 Částka DPH

90005,9 Icena s 15% DPH


